                                          Информация по затратам по состоянию на 1 ноября « Отрадненская О.Ш»

	Заработная плата 
	Налоги
	Интернет 
	Обон.
плата
	Финансовые
услуги
	Мед.осмотр
	Доступ к информац. ресурсам.наход в сети интернет
	Услуги по дезатирации
дезинфекции,дезинсекции

	27006292
	2605762
	685200
	333,13,8
	89121
	52971
	190000
	9000

	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                 МИНИ – Центор « Отрадненская О.Ш»

	2839812
	276456
	--
	-
	-
	-
	-
	-
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